
 
 

ZARZĄDZENIE nr 3/2018  
DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Kolegium MISH  

 Na podstawie § 6 Uchwały nr 139 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
24 maja 2017 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego 
na studia pierwszego stopnia, jednolite magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2018/2019 zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Kolegium MISH do przeprowadzenia rekrutacji na 
rok 2018/2019 w składzie: 
  

1. Prof. dr hab. Marek Wąsowicz – przewodniczący 
2. Mgr Agnieszka Sobótka – sekretarz 
3. Dr hab. Marek Węcowski 
4. Dr hab. Małgorzata Głowacka-Grajper 
5. Doc.dr Anna Rosner 
6. Paweł Zalewski – przedstawiciel studentów 

 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dyrektor Kolegium MISH 
 

Prof. dr hab. Marek Wąsowicz 
 

 

 


